
 

 
 

Estrela Velha/RS, terça-feira, 21 de julho de 2020 – Edição 132 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

SETOR DE LICITAÇÕES  
 

 
AVISO DE ERRATA Nº 005.2020 – Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com a Lei 8.666/1993, torna público a errata ao edital Pregão Presencial Nº 
061/2019, com o objeto Contratação de empresa para a locação/licenciamento de sistemas para gestão 
pública, com usuários ilimitados, manutenção corretiva, legal e tecnológica, implantação, migração de 
dados, treinamento e aperfeiçoamento, provimento de datacenter e suporte técnico. Retifica o objeto e os 
anexos, e altera a data de abertura para o dia 11/08/2020, às 09h. 
Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site 
www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS, 
21/07/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 
 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2020, no dia 05/08/2020, às 9h, objetivando registro de preços 

para a aquisição de equipamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, 

conforme Emenda Parlamentar nº 32980011, Ministério da Saúde nº da Proposta 12027.770000/1190-04.     

Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site 

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS, 

21/07/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 

 

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020, no dia 12/08/2020, às 9h, objetivando contratação de 

empresa para construção de um sanitário de alvenaria na Aldeia Indígena.     

Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site 

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS, 

21/07/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-07-21T14:59:35-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




